8

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	БЕРДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	                                                                                                                                                                      от « 07 » декабря 2015 г       № 18
О принятии проекта решения «О бюджете Бердниковского сельского поселения на 2016 год»

        Заслушав Администрацию Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, в связи с предоставленными документами и материалами по проекту решения «О проекте Бердниковского сельского поселения на 2016 год», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах местного самоуправления Российской Федерации» и на основании гл.7 ст.40 Устава Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, Совет депутатов Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Одобрить проект решения «О бюджете Бердниковского сельского поселения  на 2016 год» (проект решения прилагается).
2. Направить проект решения «О бюджете Бердниковского сельского поселения на 2016 год» в Контрольно- ревизионную комиссию» муниципального образования «Глинковский район» Смоленкой области для проведения экспертизы.

3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Бердниковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области
Г.Н.Рябенкова
[image: image2.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	БЕРДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	                                                                                                                                                                      от « 07 » декабря 2015 г       № 19

Об установлении порядка учета предложений по проекту решения «О бюджете   Бердниковского сельского поселения на 2016 год»

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основаниигл.7ст.40 Устава Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, Совет депутатов Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «О решения о бюджете Бердниковского сельского поселения на 2016 год» и участия граждан в его обсуждении:
1. Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации ( газета Глинковский вестник).
2. Прием предложений граждан в письменной форме до 1712.2015г. по адресу: д. Березкино Глинковского раойна Смоленской области (здание Администрации сельского поселения)
3. Публичные слушания по проекту решения «О бюджете Бердниковского сельского поселения на 2016 год2 состоятся 21.12.2015г. в 10-00часов в здании Администрации сельского поселения.
4. Бюджет Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области на 2016 год утвердить на заседании Совета депутатов Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.
5. Решение «О бюджете Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области на 2016 год» подлежит официальному публикованию в газете «Глинковский вестник» и вступает в силу с 01 января 2016 года.

6. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Бердниковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области
               Г.Н.Рябенкова

PAGE